
拍卖公告

拍卖标的明细表

沈阳市拍卖行有限责任公司、辽宁省拍卖
行、辽宁嘉和拍卖有限公司受委托举行联合拍
卖会，相关事项公告如下：

拍卖会时间：2020年7月23日—24日
本次拍卖分为：网络预竞价 24小时和现场

网络同步竞价两个阶段
网络预竞价时段：2020 年 7 月 23 日 13：00

至 24 日 13：00（竞买人资格及出价带入现场与
网络同步拍卖，其最高出价为现场与网络同步
拍卖的起拍价）

网络竞价网址：公拍网（www.gpai.net）
现场与网络同步拍卖时段：2020 年 7 月 24

日13：00开始至拍卖会结束
现场与网络同步拍卖地点：沈阳市沈河区

北站路140号六楼会议室

拍卖标的：详见拍卖标的明细表
展示咨询时间：2020年7月20日—22日(上

午9：30—下午3：30 请提前电话预约看房）
展示咨询地点：沈阳市沈河区热闹路 33号

9015室及标的物所在地。
咨询电话：
沈阳市拍卖行024—22938458
13940428052、13998869987
辽宁省拍卖行13504078436、13889183289
辽宁嘉和拍卖有限公司
18609887012、18698889936
拍卖人办公地址：沈阳市沈河区热闹路 33

号9015室
办理竞买手续：意向竞买人请于 2020 年 7

月 22 日 16 时前到拍卖人办公地点交付保证金
（到账为准）并签署拍卖文件后，通过线上或线
下渠道办理竞买登记手续。

特别提示：有优先购买权人经审核后办理竞买
手续。标的情况及注意事项请详见微信公众号。

序号
34

35

36

37

38
39
40
41
42
43

44

45

46

47

48
49

50

51

52
53

54

55

56

57
58

59

60

61
62

63

64

65

66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76
77

78

79

80

81

82

83
84
85
86
87
88

地址
康平县朝阳开发区324栋

沈北新区辉山经济开发区聚农路11号、11-1号、11-2号

于洪区洪湖北街60-15号5处工业厂房

盖州市团山办事处李漠洛村、冲压铸铝车间、机加工车间

铁西区建设东路43号14处写字间（1601-1612、1617-1618）
沈阳市沈河区泉园三路71号
于洪区陵园街15-11号1门、2门
沈阳市沈北新区道义北大街53-3号2门、1门
辽中县辽中镇北街九委（北一路105号）8单元1-3层
沈阳市沈北新区虎石台镇兴明街6幢综合大市场1层

沈阳市沈北新区银河街28号733幢2层

新城子区云峰小区18号1762幢25号1层
沈阳市沈北新区清水台镇环宇绿洲小区
4幢9号门/10幢121（住宅）
沈北新区杭州路40号-8幢号1897房号1门、45号幢号1938房
号2门、45号6门、33号幢号1903房号6门、33号5门（1-2层）
于洪区沙岭路1号10门1-2层、11门1-2层
和平区中山路83号83幢811、83幢810
沈阳市于洪区沈辽路169-3号4-7-2住宅、
169号1门、4门、5门网点
沈阳市和平区和平南大街39号
39栋8001、8002号，8010、8011号
沈北新区辉山北大街165-4号5门-9门
新民市前当堡镇蒲河大街98甲号14-15轴、15-16轴
铁西区南八中路67号 67幢 1门A、霁虹街22甲（G网点，1-2
层，F-J轴，16-23轴）、虹桥路28甲5门、南十中路24号（8-9
门）、艳璐街1号（17门）
新民市法哈牛镇蒲河路22-2号2-5-1、3-5-1
沈北新区清水二井新新小区10号楼252、飞马街57号 806幢
461号、北斗街54号810幢512号
沈北新区杭州路166-32号 3-2-2、3-9-1、3-10-1
沈北新区金星街53-7号 7# 1-6-2
沈阳市沈北新区（新城子区）福州路60-1号幢号801房号263、
福州路50号805幢361号

沈阳市苏家屯区雪莲街166号、168号

本溪市平山区北台镇富家村
瓦房店李官镇李官度假村

于洪区黄河北大街120-3号9处车库（2-7门、9-11门）

法库辽河经济区
大东区观泉路50号8处（1门、3门-9门），50-6号3处（8门、10
门、11门），50-9号3处（3-1-1、2-11-1、2-11-2），50-11号8
处（5门-8门、12门、14门-15门、17门），50-12号3处（1门-3
门），50-13号3处（1门、7门-8门），50-14号3处（5门-7门）
于洪区黄海路57-7号3门1-2层
于洪区东湖街26号（1门甲）
铁西区重工北街66-7号4门、9门、10门,66-8号9门、10门
苏家屯区瑰香街55号2门
于洪区沈辽路33号10门1-2层
沈阳市皇姑区金沙江街16号4-1门1-2层
沈阳市铁西区爱工北街18号1门、18-3号1门、18-4号2门
沈阳市和平区振兴街15号（G-J轴1-2层）

辽宁康平经济开发区朝阳堡村
康平县经济开发区583栋（全部）
584栋、585栋（全部）、586栋（全部）

于洪区白山路146-75号1门、2门、3门
沈河区广宜街76号3-6-2、3-6-3
沈阳市沈北新区辉山北大街165-3号1门、2门、3门

沈阳市大东区东北大马路256号10处（401-410）

沈北新区杭州路40号-2（3门）1-2层、166-17号8门1-2层、
166-25号1997幢5门1-2层
东陵区（现沈河区）文化东路28-1甲号1-5层全部
沈北新区福州路59-8号2门、59-9号2门、3门、
59-10号3门、6门
沈北新区常州路36号9门1-2层、38号6门1-2层、
38-2号1-2层
皇姑区长江街59号甲2（3-10-3）
沈北新区道义北大街55-23号1门
和平区南三经街2号19层
法库县大孤家子镇大孤家子村1-3层
新城子区虎石台镇站前街1321栋南西数6号1-2层
沈阳市沈北新区福州路59-4号4-6-2

资产类型
机器设备100453台/套

综合楼1551.42㎡、生产车间
3935.69㎡、工业用地7526㎡

工业厂房3352.5㎡
合计约工业厂房5处24780.8㎡、
土地53333㎡、其他8604.08㎡
写字间
办公
网点
网点
商业
商业

商业

商业

商业/住宅

商业

商业
公建

住宅112.95㎡
网点357.46-1574.56/套

写字间

网点
商业

网点商业

住宅

住宅

住宅
住宅

住宅

商业70815.39㎡、土地33600㎡
门市

度假村

车库

厂房办公楼2628.8㎡、土地4000㎡
在建工程

（住宅）/门市

网点
网点
公建
商业
商业
网点
网点

其他非住宅
无证房产11处856.21㎡、构筑物16
项、机器设备6/组套、工业用地土地
使用权65061.1㎡、办公5018.58㎡、
厂房10845.87㎡、冷库1501.5㎡、锅
炉房513.68㎡

住宅
住宅
网点

公建8处/写字
间2处

商业

办公

商业

商业、办公

商业
网点

写字间
商业
商业
住宅

面积（㎡）

38.73-49.04/套
800

149.73-176.92/套
57.19-87.76/套

244
1457.25

房产200㎡
土地69.43㎡

85.53
（194.15/套）
（84.81/套）

157.63-259.97/套

401.52-466.52/套
48.03/套

174.95/套

188.79-205.43/套
169.8-182.53/套

272.3-447.56/套

101.89-102.34/套

47.2-94/套

48.51-87.34/套
86.76

62.09-101/套

1906
3015

389.3

127.16-406.62/套

210.39
605

113.4-262.01/套
293.79
408.61
609.34

189.42-244.92/套
355.93

198.56-257.06/套
45-100/套

190.52-212.71/套

1292.46

99.46-146.68/套

870

162.75-209.6/套

198.22-501.42/套

259.81
424.11
251.31
514.53
167.7
91.5

本次起拍价（万元）
1080.99

878.09(整体拍卖)

332.78

3417.68整体拍卖

17.39-22.02/套
419.9

71.73-84.76/套
40.87-46.58/套

75.9
990.78

64.8

41.57

50.33/14.29

47.04-90.66/套

163.92-190.46/套
23.34/套

住宅30.01网点
192.26-846.86/套

77.65/套

39.01-43.34/套
36.3-39.03套

194.09-448.72/套

21.38-22.34/套

11.66-40.82/套

14.93-26.15/套
25.47

14.89-44.01/套

21600
（整体拍卖，有保留价）

217.73
273.52
113.697

（先整体后分拆）
210.03(整体拍卖)

56.16-290.26/套

183.06
269.73

92.13-277.06/套
80.35
271.51
392.62

137.81-176.97/套
401.97

2946.97整体拍卖

57.95-72.83/套
15.45-34.05/套
38.41-42.88/套

591.24整体拍卖

38.84-49.7/套

539.26

73.63-85.16/套

68.28-180.59/套

134.78
401.6
130.56
81.62
87.67
18.17

序号
1
2

3

4
5
6
7
8

9

10

11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

24
25
26

27

28
29

30

31

32

33

地址
和平区南八马路40-4号1-3层
沈阳市和平区市府大路89号
铁西区南十二路23号5-7-2，腾飞一街16号2-8-1，
揽军路4-2号9-7-3
沈阳市皇姑区北塔街3-1号8-6-1
大东区八王寺街41-6号3门、4门
大东区望花中街91号1701室
和平区五里河街69号（F-16-3）
大东区工农路271-3号272

法库县大孤家子镇大岭村
法库县大孤家子镇大岭村（1）-（11）

沈阳市铁西区路官二街15-1号1门-1、15号1门-1
沈阳市于洪区沈辽路35号（AY-5）1-2层、3-4层、5-7层，
（AY-3）7-8层
沈阳市沈河区西顺城街58甲号（28-30轴），66号1-3层
沈阳市沈河区天后宫路24-2号1-2层
沈阳市于洪区赤山路16号5门
沈阳市大东区合作街65号2门
沈阳市铁西区爱工北街20-2号5门
沈阳市皇姑区崇山西路1-10号（9门）、（8门）
沈阳市东陵区泉园二路16巷4号3-4层
新民市高台子乡张宝屯村1、4、5
沈阳市铁西区路官二街15号2门、9-2号2门、5门
沈河区北站路51号11层A -I室9处房产
沈阳市沈北新区杭州路31号8门、9门、10门
沈阳市沈北新区杭州路31号2门、4门、5门，
33号3门、4门，40号-8（3门）、40-8号（2门）
沈北新区银河街1651栋3-3-2
沈北新区中央路53号（东2）、（东3）
皇姑区长江南街6号（1-26-14）、（1-26-17）
沈北新区虎石台南大街55-28号(13门)，
虎石台镇兴明街15-3号
沈北新区太阳街38号（5-6-2）住宅，42号（南2）商业
皇姑区长江南街3号（1-11-25）、（1-14-25）
大东区东顺城街11号
1601-1602、1604-1606、1608-1618
沈北新区常州路34号10门-11门，36号5门、6门，38号5门
沈阳市棋盘山开发区高坎街道旧站村、仁境村、东陵区兴隆堡村
兴隆堡街(沈阳宏城油脂有限公司厂内）
康平镇朝阳经济开发区318-328栋、387-391栋及开发区
朝阳村（工业仓储用地134676㎡）

资产类型
商业
办公

住宅

住宅
商业、网点

住宅
住宅
住宅

办公3处2347.31㎡、车间5处9886.71㎡、
附属用房 525.09㎡、门卫 32.83㎡、网点
503.79㎡、工业用地27122㎡、无证房产3
处83㎡、无证构筑物5处

商业

商业

商业
办公
商业
网点
网点
公建
办公

厂房：2441.1、办公：1711.98、仓库：423.43
商业、网点

办公
商业网点

商业、网点

住宅
商业
公建

商业、网点

住宅、商业
公建

办公

商业
合计约工业房产8175.43㎡、

工业用地28317.4㎡、机器设备181台/套
粕库、仓库、变电所、机修车间、锅炉房、
门卫、复配车间等合计面积177934.24㎡

面积（㎡）
315.66
1202.42

45.67-63.23/套

66
264.91/套

66.2
178.26
63.7

219.75-291.15/套

合计2854.65

222-333.6/套
423.99
745.38
564.32
205.69

471.15-521.07/套
1844

189.13-393.98/套
合计1131.35
合计722.61

120.34-268.64/套

115.06
196.11-392.21/套
60.12-65.69/套

195.21-218.21/套

109.4-124.55/套
54.94/套

43.94-90.18/套

216.2-267.81/套

本次起拍价（万元）
90

888.3

12.72-18.8/套

23.42
195.11-258.04/套

32.04
141.76
27.44

2012.49整体拍卖

127.21-194.87/套

1459.8整体拍卖

230.2-271.32/套
302.58
640.05
566.8
199.93

501.19-556/套
763.36

656.28整体拍卖
146.21-309.39/套
598.96整体拍卖
225.13整体拍卖

34.9-121/套

44.6
72.6-118.2/套
20.91-22.65/套

84-126/套

21.3-43.1/套
16.2/套

30.1-61.9/套

79.4-98.4/套
2884.29

（整体拍卖，有保留价）
3140.199

（整体拍卖）

“你在前方烈日下为高考护航坚
守，我在背后全力支持遥送冰镇奶茶
向护航人致敬”。7月 7日中午，在沈
阳市第七中学考点外，外卖小哥给正
在执勤的沈河分局风雨坛派出所民
警郭潇怡送来四份冰镇奶茶。

郭潇怡是沈河分局风雨坛派出
所一名民警，也是两个孩子的母亲，
大女儿5岁，小女儿2岁半，都上幼儿
园。爱人经常加班，平时接送孩子的
任务主要落在了她的身上。

7月6日，单位召开高考勤务动员

部署会，今年高考执勤压力较往年增
大，所里除值班备勤之外的其余警力
都上岗执勤。

得知这一消息后，郭潇怡赶紧告
诉幼儿园老师，说自己要上岗，换人
接孩子。

7月7日早7时，郭潇怡和同事们
一大早就来到第七中学执勤点，头顶
烈日开始忙碌。11 时 30 分上午考试
结束，在最后一名考生离场后郭潇怡
和同事们撤岗休息，12 时 30 分，郭潇
怡看到手机上，幼儿园小女儿班的陈

老师发来了一条暖心信息：“亲，订了
凉凉的奶茶，送给警察哥哥姐姐，为
考生保驾护航，你们辛苦了……”，郭
潇怡再三谢绝，陈老师的好意十分坚
决，“我是热心市民！”

辽沈晚报记者 王月宏

7 月 7 日，是 2020 年高考的第一
天，辽沈晚报派出多路记者蹲守多个
考点，带回2020高考“原声态”。

历数辽宁考生金句，听听在考试
之外，家长和考生们还有哪些接地气
的小心思？看看哪些关注点跟您一
样？

段子手系列

43中学考点
家长甲：“我一个劲儿给我姑娘

减压！早上我还说，姑娘你放心，你
考好了是我姑娘，考不好还是我姑
娘，千万别有压力，放轻松了考。你
猜她咋说？”

家长乙：“你姑娘咋说？”
家长甲：“她说，爸你放松点，我

保证，考得再好，我也不改姓！”
127中学考点
语文考试结束，考生家长离开考

点，准备吃午饭。
家长：闺女，咱们去旁边饭店吃

饺子吧，他家特色菜可多了，可好吃
了。

考生：还是换一家吧，吃多了我
犯困。

27中学考点
学生甲：老师给画的重点都复习

了吗？
学生乙：都顺了一遍。觉得高考

结束以后，游戏也得复习复习了，要
不都忘了。

22中学考点
考生：一看作文要写演讲稿，我

一下子就有点蒙了，写了个尊敬的各
位来宾、各位朋友，就不知道往下写
啥了。

家长：那 有 啥 难 的 ，Ladies and
Gentlemen，就往下整呗！

考生：来，继续，你要是能往下再
多说一句我就管你叫teacher。

家长：Good morning
考生：……
43中学考点
妈妈：儿子，作文题是啥？
考生：“携手同一世界，青年共创

未来”。
妈妈：你妈厉害不！你妈押作文

题厉害不！我是不是让你看看青年
力量，看《少年中国说》？！

考生：你没说青年合作啊……
妈妈：有青年俩字就行，否则你

妈不就泄漏考题了么！

忆苦思甜系列

120中学考点
家长甲：当年我高考的时候，一

点气氛都没有。我妈起了个大早，给
我喊起来说，你别晚了，完就下地干
农活去了。

家长乙：我家也是，谁有功夫陪
我，都上班。现在单位主动给假，心
想反正你们也不会安心干活，身在曹
营心在汉的，不如放你们去陪考。

铁路中学考点
母亲：我姑娘常年都是短头发，

高考完可得美起来。留长发，买几件
好裙子，有条项链我都看好了。

父亲：考啥样还不知道呢，想得
倒是挺美。

母亲：考啥样儿也得美起来，我
是尽力了。

父亲：考完再说吧，先得准备复
试。

沈阳市回民中学考点
家长A：加长版的高三可算结束

了。以前最后一本练习册肯定做不
完，今年全做完了，还又买了一本。

家长B：可不是嘛，要再来一个月
家长都崩溃了。

43中学考点
家长甲：德育老师当班主任，结

果人家班级管理得特别好，同学们都
特别有积极性！然后，他班的成绩蹭
蹭的，特别好！

家长乙：事实证明，思想工作才
是提高成绩的关键！

沈阳市回民中学考点
家长A：高考真不一样啊，我家孩

子今天早上起来就看语文，中午回去
又看数学。中考时候考完回家就打
游戏，现在没人催他自己就看书了。

家长B：孩子都长大了，明白事儿
了。

畅想未来系列

43中学考点
家长甲：我建议孩子考吉大，专

业有优势，孩子说啥不去，就喜欢北
京！

家长乙：孩子有孩子的主意，还
是得尊重孩子的选择。准备报考哪
个学校啊？

家长甲：报北师大。希望能如
愿！

沈阳市回民中学考点
家长A：早上看见你儿子了，长得

太帅了，跟明星似的。
家长B：帅有啥用啊，学习不行

啊。
家长A：行行出状元！没准以后

就成了明星了。
辽沈晚报记者 董丽娜 王月宏

朱柏玲 张阿春 胡婷婷

“偷听”高考 咱辽宁孩子都是段子手

父：考啥样都是我女儿 娃：考再好也不改姓

“热心市民”为考点执勤女警送奶茶

05
2020.7.8 星期三 编辑 赵永平 美编 任兰君


